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Dnia 21 października br. odbyło się V plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie
Zachodniopomorskim.

Posiedzenie rozpoczęło się od wręczenia aktów powołania nowym członkom Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w
Województwie Zachodniopomorskim tj. pani Monice Ditmar Członkowi Prezydium Rady OPZZ WZ oraz panu Krzysztofowi
Kozłowskiemu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu. 

Podczas spotkania wywołane zostały następujące tematy:

1. Sytuacja pracowników ochrony zdrowia w województwie zachodniopomorskim.
W obszarze pielęgniarek i położnych temat przedstawiła pani Małgorzata Szymankiewicz Przewodnicząca Zarządu Regionu
Zachodniopomorskiego Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych. W odniesieniu do ratowników
medycznych głos zabrał Dariusz Mądraszewski Wiceprzewodniczący Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność”, Przewodniczący 
Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w
Szczecinie.
2. Aktualna sytuacja w ratownictwie medycznym w województwie zachodniopomorskim. Temat przedstawił pan Roman Pałka,
Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.
3. Aktualna sytuacja w szpitalach wojewódzkich i powiatowych. O sytuacji szpitali wojewódzkich mówił pan Robert Sutarczyk Z-
ca Dyrektora Wydziału Zdrowia UM WZ, z kolei o szpitalach na poziomie powiatowym pani Mariola Cieśla Dyrektor Wydziału
Zdrowia Publicznego ZUW w Szczecinie.

Podczas posiedzenia odbyła się także dyskusja na temat aktualnego stanu działań w ramach konsolidacji szpitali:
Specjalistycznego Szpitala im. prof. Alfreda Sokołowskiego
w Szczecinie Zdunowo oraz Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego. W dyskusji uczestniczyli
zaproszeni goście, tj. członkowie Zespołu ds. ochrony zdrowia WRDS, pani Maria Ilnicka – Mądry Doradca Prezydenta Miasta
Szczecina ds. polityki społecznej miasta oraz Senator RP pan Tomasz Grodzki. Głos w dyskusji zabrał również Marszałek
Województwa Olgierd Geblewicz oraz Z-ca Dyrektora Wydziału Zdrowia UM WZ pan Robert Sutarczyk.

Podczas posiedzenia plenarnego podjęto stanowisko w sprawie funkcjonowania przedszpitalnego Ratownictwa Medycznego w
Województwie Zachodniopomorskim.

Na posiedzeniu zasygnalizowano także tematy dotyczące przyjęcia stanowiska w sprawie sytuacji zawodowej pielęgniarek i
położnych w Województwie Zachodniopomorskim.

W związku z wagą tematów poruszonych podczas posiedzenia, ilością poruszonych wątków oraz problemów, a także brakiem
obecności wszystkich stron dialogu Przewodniczący WRDS zarządził przerwanie obrad i ponowne zwołanie Wojewódzkiej Rady
Dialogu Społecznego w Województwie Zachodniopomorskim w najbliższym możliwym terminie.
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